
2 0 2 2 年 3 月 2 3 日  
主務各位 

関西学生陸上競技連盟 
担当  大西  奎伍 

第 99 回関西学生陸上競技対校選手権大会 ロードの部 
エントリーのご案内(訂正版) 

 
拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、

本大会のエントリーを下記の通り実施いたします。本大会における今年度からの変更点と
して以下の三点がございますので、ご確認ください。 
○ エントリーファイルを用いて出場申込を受け付けます。 
○ １次エントリーを廃止し、本エントリーのみとします。 
○ 「男子・女子 オープンの部」を設けます。（詳しくは別紙要項（案）をご確認くださ

い。） 
対校の部での出場人数は例年通り各大学 3 名までとなっております。尚、エントリーファ
イルは受付開始の 3 日前を目処に関西学連ホームページに掲載いたします。 
 末筆ではございますが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．申込内容  関西 ICロードの部 エントリー（対校・オープンの部） 
 
２．必要書類  エントリーファイル、記録証明書類、誓約書 
        ※記録証明書類は対校の部のみ 
 
３．申込方法  メールにて提出。送信先は icaak.rec@gmail.com（記録部アドレス） 

必要書類 3 点の確認が済んだのち、弊連盟からの返信をもって受付完了
とする。万が一返信が来ない場合は、メールアドレスを確認して再送付、
もしくは、弊連盟事務所まで問い合わせること。 

 
４．受付期間  2022 年 3 月 25 日（金）12:00 から 4月 8日（金）23:59 まで 
        当該受付期間を過ぎての受付および申込完了後の申込内容の変更は一切

認めない。 

mailto:%E9%80%81%E4%BF%A1%E5%85%88%E3%81%AFicaak.rec@gmail.com


 
５．注意事項  エントリーファイルに入力する際、ファイルが壊れることを防ぐため

Microsoft 社の Excel ソフトで編集すること。また、保存する際にファイ
ルの形式（拡張子）を変更しないこと。 

         エントリーファイルに入力する記録について、対校の部の選手は規定期
間内に参加標準記録を突破した際の資格記録を、オープンの部の選手は
参考記録（自己記録または目標記録）を入力すること。 

 
６．特別対応   女子オープンの部において、WUG 女子ハーフマラソンに内定した者に

限っては、別途申込期間を設ける。詳細は別紙「WUG 女子ハーフマラ
ソン日本代表の内定者に関して」を参照すること。 

以上 
※訂正箇所は赤字で示しております。 
 
 

【担当】関西学生陸上競技連盟  大西 奎伍 
【TEL】06-6442-8770 

【E-mail】inficaak@gmail.com 
 
 
 

mailto:inficaak@gmail.com

